АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 апреля  2012 г.                              с. Новолитовск                                     № 35
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
За 1 квартал 2013 года
      В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить (прилагаемый) отчет об исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района за 1 квартал 2013 года по доходам в сумме 2 213 574,69 рублей, по расходам в сумме 2 011 206,97 рублей.
2. Утвердить в составе отчета об исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения партизанского муниципального района за 1 квартал 2013 года:

2.1. Показатели доходов бюджета Новолитовского сельского поселения за 1 квартал 2013 года.

2.2. Показатели расходов бюджета Новолитовского сельского поселения за 1 квартал 2013 года.

2.3. Показатели источников финансирования дефицита бюджета Новолитовского сельского поселения за 1 квартал 2013 года.

3. Признать работу администрации Новолитовского сельского поселения, исполнившей бюджет за 1 квартал 2013 года, удовлетворительной.

4. Утвержденный отчет об исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения за 1 квартал 2013 года  обнародовать в установленном порядке и направить муниципальному комитету Новолитовского сельского поселения.
 Глава Новолитовского
сельского поселения                                                                     Т.А. Лобачева